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Sosiaali- ja terveysviraston yksiköille 
 
 
 
 
 
 

LÄÄKÄREIDEN JA HAMMASLÄÄKÄREIDEN KOULUTUKSEN 
ERITYISVALTIONOSUUDET (EVO) 

 

 
Voimassa  20.2.2017 – 19.2.2027 

 
Kumoaa Lääkäreiden ja hammaslääkäreiden koulutuksen erityisvaltionosuudet 

(EVO) PYSY033, 1.11.2013 
 
Asiasanat  Talous, EVO-korvaus, lääkäri, hammaslääkäri 
 
 
 
 
Korvausmenettely 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto maksaa korvausta sosiaali- ja ter-
veysvirastolle lääkärien yleislääketieteen erityiskoulutuksesta, lääkärien 
ja hammaslääkärien erikoistumiskoulutuksesta sekä laillistettujen ham-
maslääkärien käytännön palvelusta ja hammaslääketieteen opiskelijoi-
den syventävästä käytännön harjoittelusta sosiaali- ja terveysministe-
riön vuosittain annettavan asetuksen mukaisesti. Asetuksessa määritel-
lään mm. korvauksen suuruus. Korvausjaksot ovat vuosittain 1.1. - 
30.6. ja 1.7. - 31.12. Korvausta maksetaan vain saadusta koulutuk-
sesta. Poikkeuksena ovat äitiys-, isyys- tai vanhempainvapaat, jotka 
oikeuttavat yhden kuukauden korvaukseen. 
 
Sosiaali- ja terveysvirastossa talous- ja tukipalvelujen talous- ja strate-
giayksikkö kokoaa osastoilta puolivuosittain tiedot korvaukseen oikeu-
tetuista koulutuksista ja toimittaa korvaushakemuksen keskitetysti alue-
hallintovirastoon. Tiedot pyydetään osastoilta kirjeellä, jossa määritel-
lään täsmällisesti mm. mitkä koulutukset oikeuttavat korvauksiin, koulu-
tuksen suorittamistapa, korvattavan ajan pituus ja mitkä kutakin lääkä-
riä koskevat liitteet on liitettävä korvaushakemukseen. Kirje perustuu 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston kulloinkin viimeisimpään ohjeistuk-
seen.    
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Budjetointi ja määrärahojen kirjaaminen 

 
Korvauksena saatava summa ei ole ylimääräinen käyttöön tuleva mää-
räraha, vaan em. koulutuksesta aiheutuviin kuluihin ja tuottoihin on va-
rauduttava käyttösuunnitelmissa. 
 
Kustannukset budjetoidaan ja niitä seurataan toimistoittain toiminto-
aluekoodilla. Toimintoaluekoodit löytyvät intrasta: Helmi, Talous, Las-
kentatunnisteet. Toteutuvat kulut voivat olla koulutettavien sijaistamis-
palkkoja, ohjauspalkkioita ja kouluttajien palkkakuluja sekä mahdollisia 
muita koulutettaviin liittyviä kuluja esim. opetusvälineitä, laitteita, tarvik-
keita, kirjallisuutta ja lehtiä. Osa voi olla ulkomaisista virkamatkoista 
johtuvia kustannuksia, joista on sovittu päättäjän kanssa ja on huomi-
oitu ao vuoden ulkomaisten virkamatkojen suunnitelmassa. 
 
Tulot kirjataan tulotilille 310001 (Lääkäreiden koulutuskorvaukset) ta-
lous- ja strategiayksikön ilmoituksen mukaan talous- ja suunnittelukes-
kuksessa sille vuodelle, jonka aikana ao. kulut ovat aiheutuneet ja niille 
toimistoille, joilla koulutettavia on ollut.    
  
Budjetoitujen kustannusten ja saatujen tuottojen on oltava samansuu-
ruiset. 
 
 
 

Lisätietoja:  talous- ja strategiapäällikkö Jussi Lind (puh. 310 42246, 
jussi.lind@hel.fi) 
sähköpostilla talous- ja strategiapalveluista, sote.talous@hel.fi  
 
 
 
Maarit Sulavuori  Ann-Marie Turtiainen  
vs. virastopäällikkö  vs. osastopäällikkö 
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